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TELEFON:

SPORTS

Dopadova Zinénka stretch (nadzemni jama)

Tato dopadova plocha nahrazuje gymnastickou jamu.
Je tudiz vhodna tam, kde neni mozné instalovat
standardni jamu. Diky své vaze cca (60 - 90 kg - v
zavislosti na velikosti), je mozné tuto dopadovou
plochu snadno prenaset.

Jadro je sendvi¢ového typu se specialnimi Gpravami
pro bezpedi cvitence. Povrch tvofi stretch, ktery ma tu
vyhodu, Ze po dopadu cvicence se vyrovna do
plvodniho stavu. Tento efekt je hlavné iy,
psychologického charakteru. Diky této vlastnosti se
cvicenci neboji doskakovat na tuto plochu i pfi
slozitéjSich prvcich. Diky nasi konstrukci, umozniujeme
zakaznikovi vybrat si mékci nebo tvrdsi stranu této
plochy. Toto se provadi jednoduchym ukonem na
misté u zakaznika. Rozméry vyrobime na prani
zakaznika.

Cislo produktu

Velikost

1V Bigny,

Cena s dph

G11-35020060-R 350x200x60cm 60kg ]
G11-35020065-R 350x200X65¢m 65kg ]
G11-40020060-R 400x200x60cm 70kg ]
G11-40020065-R 400x200x65cm 75kg ]
G11-40024070-R 400x240x70cm 80kg ]
G11-46030060-R 460x300x60cm 88kg ]
G11-46030070-R 460x300x70cm 93kg ]
G11-300200120-R 300x200x120cm 70kg ]
G11-35020060-B 350x200x60cm 60kg ]

IC

DIC

50 474,00 K&
53 179,00 K&
56 784,00 K¢
60 389,00 K¢
71 567,00 K&
84 905,00 K¢
95 362,00 K&
72 106,00 K&

50 474,00 K¢

Bank. ucet

61 073,54 K¢
64 346,59 K¢
68 708,64 K¢
73 070,69 K¢
86 596,07 K¢
102 735,05 K&
115 388,02 K&
87 248,26 K¢

61 073,54 K¢
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G11-46030060-Y 460x300x60cm 88kg 84 905,00 K¢ 102 735,05 K¢
G11-46030070-Y 460x300x70cm 93kg 95 362,00 k¢ 115 388,02 K¢
G11-300200120-Y 300%200x120cm 70kg 72 106,00 K¢ 87 248,26 K¢

IC

DIC
Bank. ucet




